СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23.10.2014 года         № 288

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Зауральского

городского поселения от 27 мая

2010г. № 21 «Об утверждении

Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей

муниципальной службы

Зауральского городского

поселения, и муниципальными

служащими Зауральского

городского поселения сведений о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

18.05.2009г. (ред.23.06.2014г.)  «О представлении гражданами, претендующими

на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами,

замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет

депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Зауральского

городского поселения от 27 мая 2010г. № 21 «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы Зауральского городского поселения, и

муниципальными служащими Зауральского городского поселения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

следующие изменения:

1) Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. В случае если гражданин, претендующий на замещение муниципальной

должности в администрации Зауральского городского поселения, или

муниципальный служащий обнаружил, что в представленных им сведениях о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не

отражены  или не полностью отражены какие либо сведения либо имеются

ошибки, он вправе представить  уточненные сведения в порядке,

установленным настоящим Положением.

Муниципальный служащий, может представить уточненные сведения в

течение одного месяца после окончания срока, указанного в 9,10 настоящего

Положения.

Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности в

администрации Зауральского городского поселения, может представить

уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в

соответствии с 9 настоящего Положения».

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии мандатной, по бюджетной и экономической

политики Совета депутатов Зауральского городского поселения

(С.Н.Сафронов).

Глава     Зауральского

городского поселения                                        Т.Н.Рубцова

consultantplus://offline/ref=4BCE3CBE86390CCD684B0B5BD4D0DF5E92193E0E741D27B9FBB2350C9E9BEFE7C6DF5989E3197F0BdAY0F